
ÅRSBERETNING 2008 – TROMSØ HUNDEKLUBB 
 
Styret har i 2008 hatt følgende sammensetning: 
Leder:    Aase Jakobsen 
Nestleder:   Knut Heimen 
Sekretær:   Elin Davidsen 
Kasserer:   Wenche Lise Stjernstrøm/Turid Bjørnhaug 
Leder i Brukshundgruppa: Carina Tranberg 
Leder i Fuglehundgruppa: Sylvia Johansen 
Leder i Kjøregruppa:  Kathrine Fjellstad 
Vara:               Anita Johansen 
Vara:    Silja Emmanuelsen 
 
Revisor:    Nils Helge Turi 
Vararevisor:   Ingeborg Ross 
 
 
MEDLEMMER 
Medlemstallet var pr. 31.12.2008 på 443 betalende medlemmer, inkludert husstandsmedlemmer og 
æredsmedlemmer. Slik var medlemmene fordelt på de ulike gruppene: 
Grupper Totalt Hovedmedl: Husst.medl. 

Uten gruppe     5     5   
Brukshundgruppa *) 306 306  27 
Fuglehundgruppa 121 104  17 
Kjøregruppa     4     3   1 
Æresmedlemmer     7     7  
Sum 443 398  45 
 
*) Inkl. 12 medlemmer i Lyngenavd. 
 
MØTER 
Det ble i perioden holdt syv styremøter, og ett telefonmøte og 43 nye saker ble behandlet. 
Hovedvekten på sakene har vært RIK/IPO problematikken som vi hadde i begynnelsen av 
året, samt at banedekke og samarbeid med rideklubben også har vært tatt opp ved flere 
anledninger. Allerede i møte 15. februar ble det nedsatt en komité som skulle utrede 
mulighetene for å sette opp en innendørshall, kostnader og finansieringsmuligheter. Dette 
arbeidet ble satt i sammenheng med nytt dekke på banen. THK har deltatt på NKK Region 
Troms og Finnmarks årsmøte, som i 2008 ble avholdt i Tromsø. 
  
UTSTILLINGER 
I 2008 ble det avholdt to utstillinger. Juni-utstillingen ble avholdt ved klubbhuset. (THK var 
teknisk arrangør for Norsk Dalmatiner Klubbs utstilling på samme sted). Utstillingen i 
oktober ble avholdt i Polarsenteret. Samme dag var THK teknisk arrangør for NKKs LP og 
AG, samt at THK var teknisk arrangør for NKKs internasjonale utstilling på søndag. Begge 
THKs arrangement var økonomisk vellykkede. Det samme gjelder den tekniske 
gjennomføringen. Tusen takk til alle de som stilte opp å hjalp til, i år hadde vi all grunn til å 
være stolte! 
 
INFORMASJON 



Klubbens hjemmeside er klubbens informasjonsorgan for å holde medlemmene oppdatert på 
aktivitetene i klubben og gruppene. Informasjon om utstillinger, kurs, konkurranser og prøver 
er tilgjengelig på hjemmesiden. Styret vedtok å fornye hjemmesiden i 2008. Sidene blir 
oppdatert av de respektive grupper og styreleder. 
 
HUS OG ANLEGG 
Festsalen ble pusset opp i 2008. Dette ble ferdig i begynnelsen av april 08. Det som gjenstår 
nå er toalettene, møterom og kontor. Det mangler fortsatt en del beising utvendig. BHG har 
ansvaret for dette. Oppussingen førte til at huset ikke kunne leies ut et par måneder, men 
økning av leiepris, samt bra dekning utover i året, førte til økning i inntekter på huset. Baner 
og anlegg har vært et tema også i 2008. Det har vært møter med rideklubben og kommunen 
ang. deling av disponible områder, og dette har resultert i at THK kan disponere det området 
vi har opparbeidet, mot at vi hjalp til å skaffe masser til utfylling for Rideklubben videre 
sydover. Det ble nedsatt en komité for å se på muligheter for bygging av hall. Dette skulle 
også sees i en total sammenheng med utnyttelse av uteområdet. Videre ble medlemmene bedt 
om å bidra med innhenting av tilbud på masser/arbeide for å få ordnet banene. Her fikk vi et 
tilbud med kort frist rett før snøen kom, og dermed ble arbeidet skrinlagt for dette året. Det 
pågående arbeidet med fortsatt utfylling mot syd, medførte mye tungtransport over banen, noe 
som heller ikke var forenelig med nytt banedekke. 
   
AKTIVITET 
2008 har også vært et aktivt år, med flere medlemmer som trener og konkurrerer. Det har i 
tillegg vært avholdt mange kurs som bidrar til å øke aktiviteten. Banene og klubblokalene er 
fullt belagt til enhver tid.  
 
Flere av våre medlemmer deltar også i konkurranser innen eksteriør, lydighet, agility og 
jaktprøver, og mange hunder/eiere/oppdrettere fra Tromsø Hundeklubb har utmerket seg godt 
over gruppenivå i 2008. Dette er noen av de ekvipasjene vi har fått meldt inn til HS: 
 
Verdensvinnere: 
WW-08 Nordvestens Fritjof. Grosser münsterländer. Eier: Anne Harriet Berger 
WW-08 Nord Ch Toot’s You can call me Al. Dalmatiner. Eier og oppdretter: Aase Jakobsen 
JWW-08 Toot’s Counting on a Miracle. Dalmatiner. Oppdretter: Aase Jakobsen 
JWW-08 Lauvstuas Bella Vie Copper Countess. Nova Scotia Duck Tolling Retriever. Eier: 
Marit Fossgaard 
WW-08 N UCH Moonix A-Meriadoc Brandybuk Av Lene. Anette Kristiansen 
 
Annet: 
Mestvinnende avlshund NKK, alle raser: Int Nord DK Ch, NV-05 SV-05 Toot’s Working 
Class Hero. Eier og oppdretter: Aase Jakobsen  
Mestvinnende dalmatiner tispe NDK: Int Nord Ch NV-07 Toot’s Bobadilla Light. Eier og 
oppdretter: Aase Jakobsen  
Årets münsterländer, NMK, WW-08 Nordvestens Fritjof. Grosser münsterländer. Eier: Anne 
Harriet Berger 
 
Tromsø, 17. februar 2009. 
Styret 
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